H
ŘADA
84
SMARTimer
časové relé digitální
16 A
průmyslové
pece

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 84, SMARTimer, 2P / 16 A, multinapěťové (110...240) V AC/DC
8 4 . 0 2 . 0 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 = multifunkční (SMARTimer)
verze
0 = standard
jmenovité provozní napětí
230 = (110…240) V AC/DC (nepolarizované)
024 = (12…24) V AC/DC (nepolarizované)
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
počet kontaktů
2 = 2P, 16 A
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti
Napěťová pevnost mezi vstupem a vý stupem V AC 4000
mezi rozepnutý mi kontakty V AC 1000
mezi vstupem/výstupem a displejem V AC 2000
Napěťová pevnost vstup/vý stup (1,2/50 μs) kV 6
EMC - odolnost rušení
Typ testu Předpis 84.02.0.230 84.02.0.024
Elektrostatický výboj přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV 4 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80 ÷ 1000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 10 V/m 10 V/m
BURST (zkušební vlna 5-50 ns, 5 kHz) na A1, A2 ČSN EN 61000-4-4 4 kV 4 kV
SURGE (rázová vlna 1,2/50 μs) na A1- A2 souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 2 kV
diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 1,5 kV
na ovládacím kontaktu B1...B4 souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 2 kV
diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 3 kV 1 kV
Elektromagnetický vysokofrekvenční signál (0,15 ÷ 80 MHz) na A1 - A2 ČSN EN 61000-4-6 10 V 10 V
EMC vyzařování, elektromagnetické pole ČSN EN 55022 třída B třída B
Další údaje
odběr proudu na ovládacím kontaktu B1...B4 < 2,4 mA (0.230), < 5,5 mA (0.024)
Vyzařování tepla do okolí bez proudu kontakty W 1,6
při proudu kontakty W 3,6
Utahovací moment Nm 0,8
Max. průřez přívodů drát lanko
 mm2 1 x 6 / 2 x 4 1 x 4 / 2 x 2,5
 AWG 1 x 10 / 2 x 12 1 x 12 / 2 x 14
5
ŘADA
84
ŘADA 84
Časová relé SMARTimer, 16 A
H
I-2
01
8,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
z
Rozměry
84.02
šroubové svorky
2 způsoby programování pro 84.02
Finder Toolbox pro programování
Jakmile se App Finder Toolbox stáhne a instaluje, je možné stávající program